u P' LA B Vse pro laboratof, snadno, rychle a spolehlivé

Damské triko s kratkym rukavem
Damské triko diky pridanému elastanu drzi tvar a strih

e Zvyraznuje ddmskou postavu
e Zpevnujici ramenni péska

e Prodlouzend délka

e Vhodné pro potisk a vySivku

Technické parametry

Materidl: 95 % bavlna, 5 % elastan, 170 g/m?

4

Damské triko s kratkym rukavem bilé Damské triko s kratkym rukavem tmavé rlizové

Démské triko s kratkym rukdvem svétle modré

bila XS 1 L034880
bila S 1 L034881
bila M 1 L034882
bild L 1 L034883
bila XL 1 L034884
bila XXL 1 L034885
tmaveé rdzova XS 1 L048260



tmavé rlzova
svétle modra
svétle modrd
svétle modréa
svétle modra
svétle modrd

svétle modra

Moznost objedndni jiné barvy trika na vyzadani.

XL
XXL
XS
S

M

L
XL
XXL
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L048261
L048262
L048263
L048264
L048265
L048530
L048531
L048532
L048533
L048534
L048535



